ODDILOVE TABULKY VYKONU AC CESKA LIiPA
Dosazené v atletickych soutéZich jednotlivcld a druZstev
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Kategorie "ZENY" do zafi 2022

100 m :

Sarka Kalvova
Markéta Malkova
Michaela Bahnikova
Katefina Klimova

200 m:

Amalie Lorenzova
Anna Cerninova
Sarka Kalvova
Natalie Berreur
Lucie KrencCilova
Katefina Klimova

400 m:

. Anna Cerninova

Michaela Wortnerova

800 m:

Anna Cerninova
Lucie Krencilova
Adéla Hadravova
Amalte Lorenzova
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11,65
13,92
14,10
13,9

27,79
28,50
28,90
29,26
29,73
30,13

63,52
66,15

2:25,27
2:33,48
2:33,70
2:39,09

11.6.
14.5.
28.5.

5.7.

14.5.
21.5.
28.5.

5.5.
1.5.
5.6.

28.9.
28.9.

22.5.

1.5.

12.5.
22.5.

Ji¢in
Bilina
Rumburk
Ceska Lipa

Bilina
Rumburk
Rumburk
Nehvizdy

Turnov
Liberec

Chrudim
Chrudim

Rumburk
Jablonec n.N.
Jablonec n.N.

Rumburk
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Nikol Jakubcova Zml
Natdlie Berreur Z

1500 m :

Katefina Hadravova D
Nikol Jakubcova Zml
Anna Ralisova z
Marie Mitacova z

3000 m :

Katka Hadravova D
Lucie Krendcilova D
5000 m :

Laura Matulova z
100 mpk. (0,84)

Anna Cerninova D
Natalie Berreur z
400 mpf. (0,76)

Anna Cerninova D

Lucie Krendilova

O

2:42,13
2:54.98

4:50,79
5:46,89
5:37,43
6:02,71

10:26,25
12:44,05

18:59,31

15,71
17,02

66,23
81,45

25.5.
22.5.

28.9.

4.5.

28.9.
28.5.

16.6.
20.8.

11.6.

11.6.
11.6.

11.6.

4.6.

Jablonec n.N.
Rumburk

Chrudim
C.Lipa
Chrudim
Rumburk

Ostrava
Kladno

Jic¢in

Jiéin
Rumburk

Jiéin
M.Boleslav
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3000 mp¥. (0,76)

Lucie Krendilova

Vyska :

Amalie Lorenzova
Anna Cerninova
Katefina Klimova
Natalie Berreur

Trojskok :
Katefina Klimova
Markéta Malkova

Dalka :

Anna Cerninova
Amalie Lorenzova
Natalie Berreur
Michaela Bahnikova
Katefina Klimova
Sarka Kalvova
Adéla Hadravova

Tyé :
Katefina Hadravova
Katefina Klimova
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14:20,71

166
148
135
127

9,56
9,45

511
502
470
460
455
441
395

220
183

11.9.

14.5.
21.5.

5.7.
5.6.

5.6.

28.9.

11.6.

7.5.
5.6.
9.6.

14.5.
28.9.

4.5.

28.9.
29.5.

Kolin

Bilina
Rumburk
Ceska Lipa
Rumburk

Liberec
Chrudim

Ji¢in
Jablonec
Rumburk
Jablonec

Bilina
Chrudim
Ceska Lipa

Chrudim
Ji¢in
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Kladivo :

Kristyna Cechlovska
Alena Bouchnerova
Zdena JanouSkova
Adéla Hrudkova
Katefina Klimova

Koule : (4,00 kg)

Zdena Janouskova
Veronika Sussnerova
Dominika Sirlova
Natalie Berreur
Amalie Hrudkova
Katfina Klimova
Alena Bouchnerova
Alena Svitakova

Disk : (1 kg)
Kristyna Cechlovska
Veronika Sussnerova
Dominika Sirlova
Alena Bouchnerova
Alena Svitakova
Katefina Klimova
Amalie Hrudkova
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46,60
30,70
30,61
22,73
16,70

10,85
10,05
9,53
8,85
8,25
7,90
7,00
6,20

50,78
39,45
27,81
20,49
16,95
16,93
15,41

11.6.
21.8.
14.5.
28.9.

3.9.

14.5.
11.6.
11.6.
14.5.
12.6.
29.5.
15.5.
12.6.

23.8.
11.6.
14.5.
15.5.
21.8.

3.9.
3.9.

Jicin
C.Lipa
Bilina
Chrudim
Rumburk

Bilina
Jicin
Ji¢in
Bilina
Jablonec
Ji¢in
Rumburk
Jablonec

H.Kraloveé
Ji¢in
Bilina
C.Lipa
C.Lipa
Rumburk
Rumburk
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Ostép : (600 gr)
Veronika Sussnerova
Kristyna Cechlovska
Zdena JanouSkova
Amalie Lorenzova
Dominika Sirlova
Katefina Klimova
Natalie Berreur
Alena Svitakova
Alena Bouchnerova
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41,16
38,04
33,60
32,92
31,86
27,93
24,85
14,56
14,44

11.6.
14.5.
10.5.
11.6.
11.6.

6.7.

12.5.

6.7.
6.7.

Ji¢in
Bilina
St.Boleslav
Ji¢in
Ji¢in
C.Lipa
Nehvizdy
C.Lipa
C.Lipa
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